

Flemming Sven Hansen Holding ApS

c/o Flemming Sven Hansen, Præstevænget 30, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 28 15 55 49

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Flemming Sven Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Sven Hansen Holding ApS c/o Flemming Sven Hansen Præstevænget 30 2690 Karlslunde CVR-nr.: 28 15 55 49 Stiftet: 12. november 2004 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Flemming Sven Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	A ét Auto Finans A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteressen A ét Auto Finans A/S, hvis aktivitet består i finansiering og udlejning af nye og brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 1.203 t.kr. mod et overskud sidste år på 319 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.203 t.kr. mod et overskud sidste år på 327 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.059 t.kr. mod 10.722 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 663 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavende hos kapitalinteresse.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.951 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,1 % af de samlede aktiver på 10.059 t.kr., hvilket er en stigning på 15,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Indtægt af kapitalinteresse	1.202.801	319.438
Administrationsomkostninger	-41.530	-48.155
Resultat før finansielle poster	1.161.271	271.283
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	171.362	172.532
Andre finansielle indtægter	0	2
Finansielle omkostninger	-129.524	-115.286
Resultat før skat	1.203.109	328.531
Skat af årets resultat	-68	-2.000
Årets resultat	1.203.041	326.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.202.801	319.438
Udbytte for regnskabsåret	35.700	56.500
Disponeret fra overført resultat	-35.460	-49.407
Disponeret i alt	1.203.041	326.531

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	7.075.019	5.872.218
3	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	2.963.822	4.828.971
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.038.841</u>	<u>10.701.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.038.841</u>	<u>10.701.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	20.302	20.370
	Andre tilgodehavender	<u>21</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.323</u>	<u>20.391</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.323</u>	<u>20.391</u>
	Aktiver i alt	<u>10.059.164</u>	<u>10.721.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.715.019	5.512.218
Overført resultat	14	35.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.700	56.500
Egenkapital i alt	6.950.733	5.804.192
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	1.879.298	2.215.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	41.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.189.633	2.660.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.108.431	4.917.388
Gældsforpligtelser i alt	3.108.431	4.917.388
Passiver i alt	10.059.164	10.721.580

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.192.780	84.881	55.300	5.532.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	319.438	-49.407	56.500	326.531
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.512.218	35.474	56.500	5.804.192
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	1.202.801	-35.460	35.700	1.203.041
	200.000	6.715.019	14	35.700	6.950.733

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	360.000	360.000
Kostpris 31. december	360.000	360.000
Opskrivninger 1. januar	5.512.218	5.192.780
Årets resultat	1.202.801	319.438
Opskrivninger 31. december	6.715.019	5.512.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.075.019	5.872.218
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
A ét Auto Finans A/S	Brøndby	30 %
	31/12 2021	31/12 2020
3. Tilgodehavende hos kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	4.828.971	3.861.392
Tilgang i årets løb	0	967.579
Afgang i årets løb	-1.865.149	0
Kostpris 31. december	2.963.822	4.828.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.963.822	4.828.971
Der specificeres således:		
A ét Auto Finans A/S	2.963.822	4.828.971
	2.963.822	4.828.971

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressen A ét Auto Finans A/S' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen for A ét Auto Finans A/S er begrænset til 30 % af gælden. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 24.722 t.kr., hvoraf den maksimale hæftelse pr. 31. december 2021 udgør 7.417 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteressen A ét Auto Finans A/S' gæld til pengeinstitut er der givet pant i nom. 300 t.kr. aktier i A ét Auto Finans A/S. Kapitalinteressens gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 24.722 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende i A ét Auto Finans A/S på 4.400 t.kr. Mellemværende udgør pr. 31. december 2021 2.964 t.kr.
